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
жом, 14 сот. земли, в п. Артем, все в собственности. 
Или меняю на 2-к. или 3-к. кв-ру в центре. тел. 8-928-
120-24-34.
29506 Продается капитальное здание 490 кв.м, на 
уч-ке 30 сот., под любой вид деятельности. Подъ-
езд асфальт, 2 номера телефона, интернет, 4 сплита, 
все коммуникации, 5 офисных помещений, произ-
водств. помещения, склад, 2 гаража, все огоржено, 
автомат. ворота, въезд для фуры. Рядом М-4 Дон. Ц. 
7500 т.р. Хороший торг. тел. 8-918-551-37-18.
29896 Продается торговое помещение площадью 
48,2 кв.м, по адресу: пр. Победы Революции, 111, ТЦ 
«Мегаполис», 2 эт. Земля в собственности. Ц. 1200 
т.р. тел. 8-906-424-66-30, Анна.
29929 Продается ресторан с гостиницей в центре, 
земля в собственности. тел. 8-928-122-57-09.

50049 Продам, сдам в аренду пром. базу, бокс 65 
кв.м. Здание двухэтажное, 144 кв.м, подвал капи-
тальный - 80 кв.м, навес - 100 кв.м. Газ, вода, свет. 
Под охраной. тел. 8-928-964-76-02, 8-960-468-05-
84, Роман.

50176 Нежилое здание пл. 160 кв.м, в п. Майский, 
бывшее здание бани, 9 сот. земли, земля в собствен-
ности. тел. 8-903-463-00-83. Собственник.

АРЕНДА

28291 Сдаются в аренду под торговые и офисные 
помещения, павильоны, по адресу: ул. Советская, 
66-68 (р-н собора), без выходных, 1 и 2 мес. бес-
платно. тел. 8-918-854-48-91.

28387 Сдаются в аренду нежилые помещения под 
офисы, 2 этаж, 11,3 кв.м и 15 кв.м. Р-н больничного 
двора, ул. Шевченко. Обр. по тел. 8-928-122-76-65.
29213 Сдается в аренду нежилое помещение, мага-
зин пл. 64 кв.м, в п. ГРЭС, ул. Энергетики. тел. 8-988-
549-18-46.
29219 Сдается в аренду торговая площадь 35 кв.м и 
15 кв.м, в торговом центре «Формат», на централь-
ном рынке. тел. 8-918-550-11-31.

2317 Сдаются в аренду офисы разной площади, 
по адресу: ул. Советская, 279. Цена от 245 руб. за 
кв.м. тел. 8-961-322-77-05.

29626 Сдается нежилое помещение на централь-
ном рынке (рядом с администрацией), пл. 200 кв.м. 
тел. 8-928-901-15-86.

29669 Аренда кабинетов площадью от 20 до 25 
кв.м - новый ремонт, первый этаж. Р-н Дворца 
спорта. Цена 1 кабинета - 5000 руб. Интернет + 
охрана + стоянка + тепло в том числе. Собствен-
ник. Под офис можно, с регистрацией юридиче-
ского адреса. тел. 8-928-185-66-22.

29963 Сдается торговая площадь 345 кв.м - 
180000 р. в ТЦ «Донбасс», 1 эт., г. Шахты, ул. Шев-
ченко, 135 (бывший магазин «ЦентрОбувь»). 
Возможна сдача в аренду частями. тел. 8-928-100-
64-15, 8-989-713-88-06.

КРАСОТА 
И ЗДОРОВЬЕ

УСЛУГИ ЭТОЙ РУБРИКИ ТРЕБУЮТ 
КОНСУЛЬТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТА

1413 Ученица А.Р. Довженко, кандидат медицин-
ских наук, врач психиатр-нарколог, психотера-
певт NLP-практик (США). Гипноз. Алкоголизм, та-
бакокурение. г. Шахты: по воскресеньям 10 час., 
ул. Советская, 153, г. Ростов-на-Дону: по суббо-
там 10 час., ул. Герасименко, 6/2 (пл. Ленина). тел. 
8-928-901-60-51.

21316 ВРАЧ ДЕРМАТОВЕНЕРОЛОГ Л.В. ФО-
МЕНКО. ЛЕЧЕНИЕ КОЖНЫХ И ВЕНЕРИЧЕСКИХ 
ЗАБОЛЕВАНИЙ (АНОНИМНО). УДАЛЕНИЕ РО-
ДИНОК, ПАПИЛЛОМ, БОРОДАВОК. ПР. ПОБЕ-
ДЫ РЕВОЛЮЦИИ, 109. ЗАПИСЬ ПО ТЕЛЕФО-
НУ: 8-938-119-87-87. FOMENKO-DERM.RU.

29744 Мед. психолог. Быстро и эффективно! Ал-
лергии, фобии. Семейные конфликты. Штрайхеман 
(для женщин). Консультация бесплатно. Постановка 
цели. тел. 8-906-183-22-26.
29386 Врач-гинеколог Чеканова Л.В., с пер. Крас-
ный Шахтер, ведет прием в силикозном диспансе-
ре, ул. Дубинина, 4. тел. 23-54-99. (Запись на про-
ходной).

29666 ВРАЧ ГИНЕКОЛОГ АФАНАСЬЕВА 
Л.П. работает понедельник-пятница с 9.30 до 
11.00 час., суббота - запись по телефону. ВРАЧ 
АЛЛЕРГОЛОГ-ИММУНОЛОГ ВОЗЖЕВА И.Э. 
понедельник-пятница с 15.00 до 16.00 час., суб-
бота - запись по телефону. Выходной - воскресе-
нье. Обр.: г. Шахты, ул. Советская, 279 (ШахтНИ-
УИ, центральный корпус), тел. 8-918-528-49-86, 
8-918-550-23-57, сайт: www.elid-sn.com.

50137 Наращивание ногтей гелем от 600 р.; коррек-
ция - 1200 р.; наращивание (различные виды дизай-
на), педикюр - 500 р.; маникюр - 250 р.; шеллак - 500 
р.; коррекция бровей - 100 р. Работа на дому и в са-
лоне. Квалифицированный мастер, стаж 8 лет. тел. 
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
мофон. Все подробности по тел. 8-918-551-33-71.
2633 1-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 19 кв.м, 4/5 эт., м/п окно, 
водопровод и канализация заменены, новая дверь.
Рядом супермаркет, рынок, школа, садик. Не угло-
вая. Ц. 600 т.р. тел. 8-988-544-46-40. 
2632 1-к. кв-ра улучшенной планировки, 1/5 эт. (р-н 
ул. Хабарова). Общ. пл. 38,5 кв.м, кухня 11 кв.м, зал 
17 кв.м. Не угловая, планировка «бабочка». Лоджия 
4 кв.м, застекленная. Развитая инфраструктура. Ц. 
1100000 р. Собственник. тел. 8-908-173-49-00.
29658 Срочно, 1-к. кв-ра в п. Артем р-н 36-й шко-
лы, 1/2 эт., теплая, косметический ремонт, сплит-
система. Цена 850 т.р. Собственник. тел. 8-928-752-
42-43.
29656 1-к. кв-ра по ул. Доронина, 16 А, общ. пл. 35 
кв.м, 2/3 эт. нового кирп. дома, отопление индивид., 
сост. отличное. Все вопросы по тел. 8-918-518-18-
01. Без посредников.
29645 1-к. кв-ра, центр. пр. П. Революции, 62, пл. 27 
кв.м, 5/6 эт., в хорошем сост. Ц. 1350 т.р. тел. 8-909-
408-54-58.
29640 1-к. кв-ра в п. Артем, мкр-н Олимпийский, в 
новом доме, 1 эт. высокий. Ц. 930 т.р. Торг. Собствен-
ник. тел. 8-928-150-19-90.
29638 Собственник! 1-к. кв-ра, 2/4 эт., ост. «В. Маши-
носчетная», не угловая, 29/16/6 кв.м, в р-не шк. №26, 
мпо, сплит, колонка автомат, домофон, кабельное, 
кухня и санузел в кафеле, новая входная дверь. Ц. 
1270 т.р. тел. 8-938-16-16-849.
29915 1-к. кв-ра в центре, 30/17/6, 2/5 эт. кирп. до-
ма, после капремонта никто не жил, натяжные по-
толки, окна и балкон м/п, встроенная кухня и кла-
довка, на стенах отделка декоративным кирпичом. 
Ц. 1800 т.р. тел. 8-938-162-17-36. Фото на авито. Соб-
ственник.
29920 В п. Артем, ул. Административная, 1-к. круп-
ногабаритная кв-ра, 2/3 эт., сост. жилое, окна м/п, 
лоджия застеклена, кухня 8,5 кв.м. Ц. 1050 т.р., торг. 
Агентствам и посредникам не беспокоить. тел. 
8-918-508-47-56.
29920 1-к. кв-ра в центре города, напротив инсти-
тута ШТИБО (ДГТУ) по ул. Шевченко, сост. хорошее, 
отопление индивид. АОГВ, окна м/п, свежий ре-
монт. Ц. 1700 т.р. тел. 8-961-272-72-07.
29920 1-к. кв-ра в бывшем общежитии пл. 21 кв.м, 
сост. жилое, р-н Артемовский, ул. Калинина, с/у и 
вода в кв-ре. Ц. 500 т.р. Агентствам и посредникам 
не беспокоить. тел. 8-918-508-47-56.
29920 1-к. кв-ра в центре, р-н маг. «Динамо», 4/4 эт., 
сост. хорошее, не угловая, частично мебель. Ц. 1330 
т.р., возможен торг при осмотре. Агентствам и по-
средникам не беспокоить. тел. 8-918-508-47-56.
29690 1-к. кв-ра в п. Таловый, 2/2 эт. кирп. дома, пл. 
26,6/15,1/5,7 кв.м, с/у совм., балкон. Цена 450 т.р. 
тел. 8-928-158-90-20, 8-918-551-51-80, 25-42-49, с 8 
до 19 час.
29690 1-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 4/4 эт. кирп. до-
ма, пл. 30,2/17/6 кв.м, с/у совм., балкон застеклен, 
окна м/п. Ц. 950 т.р.тел. 8-928-158-90-20, 8-918-551-
51-80, 25-42-49, с 8 до 19 час.
29690 1-к. кв-ра в центре, 1/5 эт. кирп. дома, улучш. 
планировки, 35,2/17/6,8 кв.м, с/у совм. Ц. 1,9 млн.р. 
тел. 8-928-158-90-20, 8-918-551-51-80, 25-42-49, с 8 
до 19 час.

29688 Собственник. 1-к. кв-ра в новом кирп. до-
ме в п. Ново-Азовка, 1/3 эт., пл. 34 кв.м, кухня 8,5 
кв.м, АОГВ, ремонт от застройщика. тел. 8-960-
444-99-38.

29921 1-к. кв-ра со в/у в п. Артем, ул. Ильюшина, р-н 
Дома быта, 2/5 эт., не угловая, теплая, сост. жилое, 
рядом рынок, школа №26, магазины, аптеки и др. Ц. 
1050 т.р. тел. 8-950-84-37-952. Собственник.
26630 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Таловый, 1/4 эт. кирп. 
дома, пл. 30 кв.м, отопление ТЭЦ, с/у совм., треб. ре-
монт. Ц. 450 т.р. Рассмотрю мат. капитал. тел. 8-906-
430-38-31.
29692 1-к. кв-ра пл. 32 кв.м, 1/4 эт., ост. «Машинос-
четная», в хорошем жилом сост., не угловая, дом по-
сле капремонта, развитая инфраструктура. Ц. 1100 
т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
50123 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника», 2/4 
эт., ул. Мичурина, пл. 32 кв.м, с/у совм., м/п окна, без 
балкона, сост. жилое, не угловая. Цена 850 т.р., мат. 
капитал и ипотеку рассматриваем. тел. 8-928-136-
46-83.
50123 1-к. кв-ра, центр, 2/5 эт., ул. Советская, 244, 
р-н ТЦ «Рассвет», пл. 32 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у совм., 
м/п окна, без балкона. Цена 1300 т.р. тел. 8-928-136-
46-83.

29948 1-к. кв-ра пл. 18 кв.м, п. Артем, 3/5 эт., сере-
дина кирп. дома, с/у в кв-ре, м/п окно, новые две-
ри, заменены проводка, стояки и разводка по воде 
и канализации, в ванной новая сантехника и плитка 
на стенах и полу. Ц. 520 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
29948 1-к. кв-ра пл. 31 кв.м, центр, ул. Рылеева, 4/5 
эт., середина кирп. дома, кухня 8 кв.м, м/п окна и 
балкон, есть кладовка, сплит-система, домофон, 
сост. жилое. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
29948 1-к. кв-ра в бывшем общежитии, 5/5, 18 кв.м, 
п. Артем, м/п окно, новая вход. дверь, туалет, водо-
грейка, сплит-система, остается стиральная маши-
на, встроенная кухня и частично мебель в комнате. 
Ц. 650 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
29948 Срочно, 1-к. кв-ра в п. ГРЭС, 1/5 эт. кирпич-
ного дома, пл. 28 кв.м, на окнах решетки, с/у совм., 
большая жилая просторная комната, вся инфра-
структура в шаговой доступности. Ц. 550 т.р. тел. 
8-928-142-87-78.
29934 Срочно! 1-к. кв-ра, 1/3 эт. кирп. дома, р-н ул. 
Достоевского, пл. 42 кв.м, АГВ, с/у совм. Ц. 1 млн.р. 
тел. 8-961-331-51-31.
29943 Срочно! 1-к. кв-ра пл. 34 кв.м, 3/3 эт., АГВ, бал-
кон не застеклен, сост. от застройщика, кухня 8 кв.м, 
р-н центр, пер. Донской. Ц. 1500 т.р. АН. тел. 8-928-
118-64-34, 8-928-775-87-79.
27007 1-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 41 кв.м, 3/3 
эт., Новоазовка, везде пластик, сплит, лоджия 6 м, с 
мебелью, все новое. Собственник. Посредникам не 
беспокоить. тел. 8-909-400-31-34.
27355 Собственник! 1-к. кв-ра, 1/5 эт. в п. ХБК, общ. 
пл. 30,6 кв.м, капремонт в доме, новая сантехника, 
пластик. окна, решетки. Рядом школа, садик, «Пяте-
рочка», «Светофор», строят собор. Ц. 1050 т.р. тел. 
8-988-550-88-03.
50162 1-к. кв-ра в р-не «Кузбасса», барачного ти-
па, общ. пл. 33 кв.м, газ, вода, центр. канализация, 
треб. ремонта. Ц. 500 т.р., рассмотр. мат. капитал. 
тел. 8-908-170-65-08.
50162 1-к. кв-ра общ. пл. 18 кв.м, не угловая, м/п 
окна, есть удобства, новая вход. дверь, сост. хоро-
шее жилое. Без посредников. Ц. 500 т.р., торг при 
осмотре. тел. 8-918-588-02-86.
50162 1-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 33 кв.м, 3/3 эт., 
м/п окна, АГВ, кухня 9 кв.м, с/у совм., с ремонтом. Ц. 
1150 т.р. тел. 8-919-872-05-35.
29960 1-к. кв-ра в п. ХБК, 1/9 эт., собственник, пл. 
36/18/9 кв.м, ремонт: окна м/п, все новые двери, на-
тяжные потолки. Рядом рынок, банк, магазин, д/са-
дик, школа. тел. 8-928-116-90-35.
49548 1-к. кв-ра в р-не Города Будущего, 1/2 эт., 
общ. пл. 50 кв.м, кв-ра перепланирована из 2-к. кв-
ры, жилая комн. 25 кв.м, кухня-студия 20 кв.м, с/у 
совм., индивид. отопление, сделан хороший ре-
монт, стоят счетчики на воду, свет, газ. Ц. 1 млн.р. 
тел. 8-928-620-30-83, 8-928-106-70-97.
50057 Срочно, 1-к. кв-ра на Парковой, р-н рынка, 
почты, пл. 31/17/6 кв.м, без косметич. ремонта, окна 
пластик., балкон есть, с/у совм., не угловая, отлич-
ные подъездные пути. АН «Новосел». тел. 8-909-
417-53-81.
2655 1-к. кв-ра пл. 32 кв.м, центр, 2/2 эт., дом камен-
ный, индивид. отопление, кухня 8 кв.м, без ремон-
та. Ц. 850 т.р. Торг. АН «Ваш дом». тел. 8-961-271-71-
31, Людмила.
2655 1-к. кв-ра пл. 36 кв.м, п. ХБК, р-н СБ, 3/5 эт., кух-
ня 9 кв.м, окна м/п, балкон застеклен, сост. хоро-
шее. Ц. 1300 т.р. Торг. АН «Ваш дом». тел. 8-928-756-
50-26, Ольга.
49764 Срочно! В п. Южная, по ул. Достоевского, 1-к. 
кв-ра улучшенной планир., кухня 8 кв.м, с ремон-
том, с АГВ, встроенная мебель остается. Ц. 1 млн.р. 
без посредников. тел. 8-906-180-81-08.
2660 1-к. кв-ра в п. Машзавод, в р-не рынка, 3/5 эт., 
21 кв.м, с застеклённым балконом, в/у в квартире, с 
газом, в хорошем состоянии. Ц. 500 т.р. тел. 8-928-
906-33-80.
50175 1-к. кв-ра , Парковая, 4/5 эт. кирп. дома, не 
угловая, пл. 31 кв.м, МПО, ремонт, АГВ, натяжные 
потолки, встроенная мебель. Ц. 1400 т.р. АН. тел. 
8-905-42-66-566.
50176 1-к. кв-ра со в/у, 2/5 эт. кирпичного дома, в 
п. Майский, м/п окна, балкон застеклен. тел. 8-903-
463-00-83.
50180 Собственник, 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Ма-
шиносчетная», 4/5 эт., отличный ремонт, замена 
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
четная», ул. Татаркина, угловая, без балкона, пере-
планировка узаконена, кухня-студия, санузел со-
вмещен, замена: окна, стояки, отопление, вода, 
проводка, шпатлевка стен под обои, полы утепле-
ны. Ипотека подходит. Возможен материнский ка-
питал. Документы к сделке готовы. Собственник. Ц. 
1300 т.р., торг. Обр. по тел. 8-938-161-68-16, Анаста-
сия.
27225 Продается 2-к. кв-ра, 4/5 эт., ремонт сделан в 
2016 г. Ц. 1550 т.р. тел. 8-928-197-90-98.
29589 2-к. кв-ра, 3/5 эт., в п. Майский, кв-ра теплая. 
Дом напротив «Магнита». Остановка, рынок - все 
рядом. Недорого. Без посредников. тел. 8-928-544-
07-15.
29582 Продается 2-к. кв-ра, 5/5 эт., п. ХБК, пл. 26,35 
кв.м. Ц. 900 т.р. тел. 8-906-184-93-33.
29615 2-к. кв-ра, р-н швейной фабрики, пер. Ени-
сейский, 28, 6/9 эт. кирпич. дома, пл. 46 кв.м, комна-
ты изолир., с/у разд., балкон застеклен. тел. 8-961-
272-00-02.
29581 Продается 2-к. кв-ра, пл. 42 кв.м, 1/4 эт., по-
сле ремонта, центр. отопление. Ц. 1590 т.р. Соцго-
род. тел. 8-918-854-21-51.
29895 В п. Артем (р-н бассейна) 2-к. кв-ра, 2/2 эт. 
кирпич.дома, пл. 42,8/26,7/6,8 кв.м, с/у совм., ото-
пление центр., окна м/п, в/п 2,9 м, балкон остеклен. 
Интернет, телефон. Сост. жилое. Все рядом. Есть са-
рай с подвалом. Док-ты в порядке. Ц. 1100 т.р. тел. 
8-905-427-75-91, 8-951-534-55-83, АН «Успех».
29815 2-к. кв-ра по ул. Парковая, 3/5 эт., пл. 44 кв.м, 
санузел раздельный, м/п окна, сплит, сост. жилое, 
дом после капремонта, все коммуникации новые. 
Рядом д/сад, школа, рынок. Возможна продажа с га-
ражом. Цена 1550 т.р. Собственник. тел. 8-919-878-
43-43.
29887 2-к. кв-ра по ул. Парковая, за переездом, 
общ. пл. 46,5 кв.м, 5/5 эт., санузел раздельный. Ц. 
1250 т.р. тел. 8-938-143-10-58, Ольга Викторовна.
50021 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Красина, 3/6 эт., 
13,8/21,1, 16,8, евроремонт, теплые полы, газовый 
счетчик, домофон, интернет, каб. ТВ. Собственник. 
тел. 8-928-625-74-52.
26620 2-к. кв-ра в п. ХБК, 3-й эт., окна/балкон - м/п, 
с/у раздельный, пл. 40 кв.м. Или меняю на 1-к. кв-ру 
+ доплата. тел. 8-938-106-35-21.
29637 2-к. кв-ра, пл. 42 кв.м, 3/4 эт. кирпич. до-
ма, теплая, уютная, не угловая. Качественный ре-
монт. Пластик. окна, застекленный балкон, сплит-
система, встроен. гардеробная, кухня, прихожая. В 
шаговой доступности Дворец спорта, парк. Ц. 2400 
т.р. тел. 8-918-516-34-42.
2633 Продается 2-к. кв-ра пл. 46,3 кв.м, в п. ХБК, 3/5 
эт. кирпичного дома. Собственник. тел. 8-928-954-
71-66.
2633 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер.Садовый, 
2/2 эт. кирпичного дома. Пл. 43/29,5/6,5 кв.м. Рядом 
ЦРБ, бассейн, рынок. В хорошем состоянии. тел. 
8-950-849-44-96. 
2405 2-к. кв-ра с шикарной планировкой, 5/5 эт., по 
ул. Садовая, 28, общая 54, жилая 28, кухня 10, лод-
жия 8 м - застеклена, не угловая, теплая, светлая. 
Цена 19500000 р. тел. 8-921-404-82-80.
29920 2-к. кв-ра, р-н ул. Парковая, 5/5 эт., не угло-
вая, сост. хорошее, частично с мебелью, возможен 
небольшой торг при осмотре. Цена 1390 т.р. Агент-
ствам и посредникам не беспокоить. Обр. по тел. 
8-918-508-47-56.
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КВАРТИРЫ

2-КОМНАТНЫЕ
2405 Продается! 2-к. кв-ра с ремонтом. Расположен-
ная по ул. Звездная д. 37/б. тел. 8-952-563-52-04.
2405 2-к. кв-ра улучшенной планировки в р-не ав-
товокзала, 3/4 эт. кирпичного дома, в отличном со-
стоянии, пл. 50,3/29,7/11 кв.м. тел.  8-913-497-47-55.
29643 2-к. кв-ра, 3/4 эт., ул. Маяковского, 96, комн. 
раздельные, пл. 43 кв.м, сост. обычное. тел. 8-928-
901-55-45, 8-928-117-77-74.
29653 Срочно! 2-к. кв-ра, изолированная, без ре-
монта, 4/4 эт. Ц. 750 т.р., хороший торг. тел. 8-909-
403-78-88.
29689 2-к. крупногабаритная кв-ра в центре, 3/3 эт. 
кирп. дома, пл. 46,6/29,2/7,5 кв.м, с/у совм., балкон 
застеклен, вид во двор. Ц. 2,4 млн.р. тел. 8-928-158-
90-20, 8-918-551-51-80, 25-42-49, с 8 до 19 час.
29689 2-к. кв-ра по пер. Донской, 2/5 эт. кирп. до-
ма, пл. 40/26/6 кв.м, с/у разд., сост. требует ремонта, 
балкон застеклен. Ц. 1,5 млн.р. тел. 8-928-158-90-20, 
8-918-551-51-80, 25-42-49, с 8 до 19 час.
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
комн. изолир., кухня 10 кв.м, перепланировка уза-
конена, сделаны док-ты - разрешение для построй-
ки лоджии (пристройки). Ц. 2500 т.р. тел. 8-928-775-
90-28.
49536 3-к. кв-ра, центр, ул. Советская, рядом «Рис», 
3/5 эт., пл. 55,8/41,5/5,5, м/п окна, балкон, очень те-
плая, не угловая, газ. колонка, с/у разд., собствен-
ник. Ц. 2600 т.р., торг реальным клиентам. Ц. 2400 
т.р. тел. 8-938-136-40-27.
50057 Срочно! 3-к. кв-ра в центре, пр. П. Револю-
ции, в отличном состоянии., улучшенной планиров-
ки, с/у совм., пол - ламинат, МПО, балкон застеклен 
пластик, гардеробная, остается мебель, быт. техни-
ка. Док-ты готовы. Торг! АН «Новосел». тел. 8-909-
417-53-81.
50057 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра в от-
личном сост., р-н Города Будущего, после капре-
монта, пл. 70 кв.м, кухня 10 кв.м, отопление АГВ на-
весной, все комн. изолир., 2 лоджии застеклены, 
МПО, медная проводка, натяжные потолки, встро-
енная кухня, есть подвал, подкачка воды. АН «Но-
восел». тел. 8-909-417-53-81.
2655 3-к. кв-ра, центр, р-н 2-й гимназии, 3/5 эт., пл. 
56 кв.м, балкон застеклен, кухня 6 кв.м, ТЭЦ, новая 
водогрейка, сост. жилое. Ц. 2150 т.р., торг. АН «Ваш 
Дом», тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
49771 В центре, 3-к. кв-ра пл. 65 кв.м, кухня 10 кв.м, 
улучшенной планировки, есть лоджия и балкон, с/у 
разд., р-н «Прапора», сост. хорошее, жилое. Ц. 2500 
т.р. Без посредников. тел. 8-928-139-22-55.
2660 3-к. кв-ра по ул. Парковая, 1/5 эт. кирпично-
го дома, 48,6 кв.м, кухня – 6 кв.м, с/у раздельный, 
без балкона, м/п окна, новые двери, состояние хо-
рошее. Ц. 1,5 млн. руб. тел. 8-928-607-54-27.
50164 3-к. кв-ра в п. ГРЭС, Артем, 3/3 эт., кв-ра те-
плая, счетчики на воду, балкон застеклен, интернет, 
все в шаг. доступности: остановка, детсад, больни-
ца, школа и магазины, ЕРКЦ, рядом парк и водоем. 
Срочно! Цена договорная. тел. 8-938-108-41-50.
50175 3-к. кв-ра в р-не Соцгорода, 4/4 эт., не угло-
вая, пл. 58 кв.м, МПО, с/у совм., новая сантехника, 
сплит, подвал, гараж. Ц. 2200 т.р. АН. тел. 8-905-42-
66-566.
50175 3-к. кв-ра, центр, 4/5 эт. кирп. дома, пл. 60 
кв.м, комн. изолир., евроремонт, полностью ме-
блирована, подвал. Ц. 3500 т.р. АН. тел. 8-905-42-66-
566.
50175 3-к. кв-ра в р-не Соцгорода, 2/5 эт. кирпично-
го дома, не угловая, пл. 60 кв.м, МПО, евроремонт, 
АГВ, охрана, сплиты. Ц. 3 млн.р. АН. тел. 8-905-42-
66-566.
50176 3-к. кв-ра улучшенной планировки, со в/у, 
2/5 эт. кирп. дома, в п. Майский, комн. изолир., боль-
шая кухня, 2 лоджии. тел. 8-903-463-00-83.
50181 3-к. кв-ра в п. ХБК, 1/5 эт., лоджия, пл. 68 кв.м, 
по ул. Текстильная, 51, требует ремонта. Ц. 1300 т.р. 
тел. 8-908-179-66-77.
50177 3-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Ворошилова, 37, 4/5 эт., 
пл. 53 кв.м, хрущевка, недорого. Обр. по тел. 8-908-
179-66-77.

4-КОМНАТНЫЕ
28392 4-к. коммунальная кв-ра на Арбате (ул. Шев-
ченко, 100), 2 эт., пл. 79,2 кв.м. Или отдельно 2-к. кв-
ра. Торг при осмотре. тел. 8-918-531-37-73. 
27222 Продается 4-к. кв-ра пл. 70 кв.м, в п. ХБК. Хо-
зяин. Ц. 1800 т.р. Торг. тел. 8-908-193-74-92, 8-961-
408-73-98.

50004 4-к. кв-ра пл. 75 кв.м, в центре города, по ул. 
Садовая, 8, 2/4 эт., свежий ремонт, АГВ теплые полы, 
встроенная новая кухня. В идеальном сост. Ц. 4200 
т.р. Собственник. тел. 8-928-119-06-56.
29943 Срочно! 4-к. кв-ра пл. 95 кв.м, электропли-
та, без ремонта, р-н ул. Аэрофлотская. Ц. 700 т.р. АН. 
тел. 8-928-118-64-34.
50057 Срочно! 4-к. кв-ра в п. Майский, дом кирп., 
пл. 63 кв.м, кухня 6,4 кв.м, комн. изолир., зал про-
ходной, с/у разд., балкон застеклен дерево, окна 
пластик., сост. жилое, остается сплит-система. Торг! 
АН «Новосёл». тел. 8-909-417-53-81.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

ДОМА

26463 Кирпичный дом в п. Каменоломни, пл. 70,2 
кв.м, АГВ, газ. колонка, центр. канализация, в/у, га-
раж в/п 3,5 м, жилой флигель 22,8 кв.м, кирпич. хоз-
постройки. Собственник. Ц. 3400 т.р. Возможен торг. 
тел. 8-928-174-84-82, 8-928-758-43-58.
28072 Дом 180 кв.м со в/у, центр. канализация, 
двор плитка, участок 7 сот. Во дворе гараж с под-
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
ского, 4 жилые комн., кухня АГВ, вода и газ в до-
ме, центр. канализация, в/п 2,6 м, земли 3,27 сот. Ц. 
1030 т.р., тел. 8-928-142-87-78.
29936 Срочно, дом по пер. Тюменский, пл. 63 кв.м, 
8 сот., газ, вода, АГВ, новые окна, ролл-ставни, гараж 
на 2 машины. Все в собственности. Ц. 2800 т.р. тел. 
8-989-61-50-989.
29935 Собственник. Кирпичный жилой дом пл. 100 
кв.м, со в/у, р-н Воровского, 4 жилые комн., кухня, 
с/у совм., АГВ, в/п 2,5 м, хороший заезд для маши-
ны, газиф. летн. кухня, сухой подвал, уч-к 6 сот. Обр. 
с 10 до 20 час. по тел. 8-938-102-10-16, 8-928-117-14-
99, Ирина.

29934 Домовладение недорого. Рассмотрим мат. 
капитал. тел. 8-961-331-51-31.
29934 Кирпичный дом в Милютинском р-не, пл. 80 
кв.м, рассмотрим мат. капитал и рассрочку. Ц. 350 
т.р. Возможно для ведения с/хозяйства. тел. 8-961-
331-51-31.
29934 Кирпичный дом пл. 47 кв.м, в/у, газ форсунка, 
4 комн. жилые, во дворе кирп. гараж, 5 сот., р-н Во-
ровского. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-928-775-87-79. АН.
26995 Флигель 32 кв.м, в доме вода, слив, газ, 4 
комн., цена договорная, р-н 20 лет РККА, Грушев-
ский мост. тел. 8-928-126-50-31.
26997 В п. Красина, ветхий дом с усадьбой 8 сот., 
есть все коммуникации, все в собственности, газ 
рядом по меже. Ц. 500 т.р., можно под мат. капитал. 
тел. 8-961-292-32-10.
27001 В центре 2-эт. дом, 3 эт. - мансарда, уч-к 7,5 
сот., пл. 220 кв.м. Собственник. тел. 8-909-437-76-36.
27008 Дом по пер. Морской, пл. 100 кв.м, в/у в до-
ме, АГВ, уч-к 5 сот., гараж, летн. кухня, душ, туалет. 
Торг при осмотре. тел. 8-989-631-32-69, 8-909-435-
54-39.
27363 Дом пл. 45 кв.м, р-н автовокзала, кирпичный, 
все в собственности, 6 сот., отопление АГВ котел, со 
в/у в доме (ванна, с/у, колонка). Вода всегда идет от-
лично. Собственник. тел. 8-961-311-63-26.
27360 Дом пл. 75 кв.м, п. Артем, летн. кухня, гараж, 
навес, беседка, баня, усадьба 5 сот. тел. 8-918-516-
777-8.
20152 Срочно, дом в п. ХБК, пл. 140 кв.м, 2014 г.п., с 
ремонтом, навес на 4 машины. Ц. 7 млн.р. тел. 8-938-
118-12-05.
50156 Дом под мат. капитал, пл. 60 кв.м, 4 комн., в/п 
2,50 м, печное отопление, летн. кухня, земли 36 сот. 
Разницу вернем. тел. 8-906-183-42-48, АН, 8-988-
575-01-91, АН. Ц. 180 т.р.
50156 Срочная продажа! Коттедж в п. Наклонная, 
пл. 48 кв.м, 2 комн. + кухня, ванна, с/у в доме, АГВ, 
в/п 2,70 м, летн. кухня, подвал, земли 1 сот. тел. 
8-906-183-42-48, АН, 8-988-575-01-91, АН. Ц. 700 т.р.
50156 Срочная продажа! Дом в п. Горный, пл. 50 
кв.м, 4 комн., печное отопление, вода в доме, в/п 
2,50 м, летн. кухня, земли 12 сот. Ц. 300 т.р. тел. 
8-906-183-42-48, АН, 8-988-575-01-91, АН.
50156 Срочная продажа! Дом в п. Артем, пл. 48 кв.м, 
3 комн. + веранда, в/п 2,40 м, отопление печное, газ 
по меже, вода в доме, летн. кухня, земли 6 сот. тел. 
8-906-183-42-48, АН, 8-988-575-01-91, АН.
50160 Дом, р-н 20 лет РККА, конечная остановка, 
пл. 37 кв.м, с/у в доме совм., отопление форсунка, 
м/п окна, уч-к 6 сот., на уч-ке фундамент 9х10. Ц. 800 
т.р. АН. тел. 8-908-175-26-85.
50162 Дом в п. Воровского, общ. пл. 50 кв.м, 4 комн., 
газ-форсунка, м/п окна, нов. крыша, 6 сот., земля в 
собственности, фасад 15 м, пластушка, хозпострой-
ки. Ц. 950 т.р. тел. 8-908-170-65-08.
50162 Квартира барачного типа в центре, 2 комн., 
общ. пл. 35 кв.м, участок 3 сот. Ц. 650 т.р. тел. 8-919-
872-05-35.
50162 Кирп. дом в центре, пер. Народный, общ. пл. 
60 кв.м, 4 комн., газ-котел новый, с/у совм., уч-к 5,5 
сот. в собственности, в/п 2,8 м. Ц. 1850 т.р., торг. тел. 
8-919-872-05-35.
2660 Дом по ул. Красный Горняк (Пьяная балка), ка-
менный, 35 кв.м, газ-форсунка, вода во дворе, во 
дворе кухня кирпичная жилая, 28 кв.м, гараж, 27,6 
кв.м, земли 4,3 сот. в собственности. Подходит ипо-
тека. Ц. 700 т.р. тел. 8-928-906-33-80.
2660 Ветхий дом в р-не 1-го Пересечения, по ул. 
Шоссейной, ост. «Репина», земли 5,5 сот., участок 
ровный, рядом асфальт. Можно под материнский 
капитал. Документы готовы к продаже. Ц. 450 т.р. 
тел. 8-928-906-33-80.
2660 Дом кирпичный по пр. Чернокозова, в р-не 
«Кавэлектромонтажа», 70 кв.м, в/у, в/п 3 м, АГВ, 6 
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
держу из-за номера. Ц.120 т.р. тел. 8-950-851-55-52.
29491 Срочно! Продаю а/м «Опель Вектра», 2008 
г.в., в последнем кузове, полной комплектации, 
двиг. 1,8 л, цв. черный, сигнализация, 2-сторонний 
климат, новые зим. колеса R 17, машина последние 
5 лет - гаражное хранение. Ц. 400 т.р. Возможен об-
мен на ВАЗ-010-012 с вашей доплатой. тел. 8-928-
101-70-07.

2633 Срочно продаю «Renault 
Duster», декабрь 2014 г.в., объем 
1,6 л, МКП, кондиционер, цв. бе-
лый, юридически чист, состояние 
отличное, вложений не требует-
ся, владелец по ПТС. Ц. 610 т.р. 
тел. 8-909-427-77-26.
50036 Продаю «Опель Астра», 
универсал, 1999 г.в., дизель, 2 л, 
в хорошем сост. Ц. 160 т.р. А так-
же «Ауди-80», 1985 г.в., на ходу, 
двигатель после капремонта, сел 
и поехал, ц. 60 т.р. тел. 8-928-101-
98-50.
50150 Продаю «ДЭУ Эсперо», 
1998 г.в., все родное, не гнилое, 
литье R 14, газ - пропан под за-

паску, много новых деталей, по частям или це-
ликом. В наличии есть все. Цена 40 т.р., торг. Ав-
то снято с учета. тел. 8-900-131-39-40, Виктор.

29668 Продается «Тойота Камри», 2014 г.в., сост. 
нового, черного цвета, комплектация комфорт, 
1 собственник, ПТС - оригинал. Ц. 1050 т.р. Торг. 
тел. 8-928-185-66-22.

50064 Продаю «Ниссан Кашкай», 2013 г.в., сост. от-
личное, не бита, не крашена, пробег 55 т.км. Хозяй-
ка одна. тел. 8-908-505-24-79.
49776 Продаю «Шевроле Лачетти», 2012 г.в., цв. се-
ребристый «снежка», ПТС родной, пробег 68 т.км, 
два хозяина, кондиционер, две подушки безопас-
ности, ЭУР, эл. стеклоподъемники, музыка, сигна-
лизация, центр. замок, литые диски R 15 на зимней 
резине + лето в подарок, не битая, не крашеная. В 
отличном состоянии. Ц. 350 т.р., торг. тел. 8-989-618-
57-33.

ЛЕГКОВЫЕ
29404 Продаю а/м ВАЗ-2115, 2004 г.в., в хорошем 
состоянии, цв. сине-зеленый. Обр. по тел. 8-938-
102-12-98. 
2632 Продам а/м ВАЗ 2115, 2005 г.в., состояние на 
4! Я хозяин! Цена 90 т.р. Торг разумный! тел. 8-952-
568-89-40.
29686 Продается ВАЗ-2109, 1998 г.в., на ходу, ц. 30 
т.р. Торг. тел. 8-960-453-34-79, Алексей.
50166 Сделай себе подарок к Новому году! «Лада-
Гранта», 2015 г.в., седан, сост. нового автомобиля. Ком-
плектация - норм. Пробег 30 т.км. На гарантии. Цена 
договорная. Цвет красный. тел. 8-928-128-75-40.
49775 Продаю «Лада Калина», 2010 г.в., цв. красный, 
двиг. 1600, не бита, не крашена, родной ПТС, 2 хо-
зяина, пробег 75 т.км, кондиционер, ЭУР, эл. стекло-
подъемники, музыка, сигнализация, центр. замок, 
на зимней резине, лето - в подарок. Состояние от-
личное. Вложения не требует. Ц. 220 т.р. тел. 8-928-
108-90-34.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

СДАМ-СНИМУ

21119 Сдается посуточно кв-ра барачного типа для 
одного или 2-х человек! Уютная, с телевизором и 
холодильником. Всего 500 р. в день. тел. 8-988-579-
27-39.
27406 Сдается комната гостиничного типа, со все-
ми удобствами, с бильярдом, оплата почасовая и 
посуточно. тел. 8-951-531-52-05.
28856 Сдается 2-комн. домик в р-не ШахтНИУИ, с 
частичными удобствами и мебелью. Оплата 8 т.р. в 
мес. + коммун. услуги по счетчикам. тел. 8-928-612-
05-87.
28463 Посуточно сдается 1-к. кв-ра, центр, все 
условия, ТВ, интернет, сплит-система, стир. машин-
ка и т.д. Предоставляю отчетные документы. Соб-
ственник. тел. 8-905-428-65-88.

29202 Сдаю кв-ру по суткам и по часам. Все удоб-
ства, Wi-Fi. Документы. тел. 8-928-156-79-02.

29241 Сдается 2-к. кв-ра в р-не гост. «Никопол», 4/4 
эт. кирпич. дома, отопление центральное, без мебе-
ли. Ц. 8000 руб. + вся коммуналка. тел. 8-919-899-27-
24, 8-918-502-13-62.
29742 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, мебель, быт. тех-
ника, сост. жилое. тел. 8-988-992-13-53.
49974 Сдаю 2-к. кв-ру в центре, ул. Новогодняя, с 
мебелью и быт. техникой, на длительный срок. Мож-
но 3-м девочкам-студенткам. Ц. 8 т.р. + ком. услуги. 
Собственник. тел. 8-900-131-37-12.
29817 Сдается 2-к. кв-ра с мебелью на длит. срок, 
ул. Разина. тел. 8-928-123-90-55.
29475 Сдаю 3-к. кв-ру в п. Петровка (ВГСЧ), семей-
ным, на длит. срок. Вся мебель, быт. техника. Ц. 12 
т.р.  + квитанции. тел. 8-918-531-86-45.
29511 Сдаю кв-ру и дом в г. Шахты, с мебелью, хо-
лодильник, телевизор, стир. машинка, интернет, со 
в/у, место для авто. Возможно также для организа-
ции, командировочных, рабочих, директоров или 
семьи. На любой срок, включая короткий. Все вари-
анты рассматриваются. Звоните. тел. 8-961-318-57-
02, 8-908-500-58-57, Viber, WhatsApp.
29868 Сдам 2-к. кв-ру, р-н ШахтНИУИ, с мебелью 
и быт. техникой. Славянской семье, без животных. 
Оплата 8 т.р. + коммун. платежи. тел. 8-918-564-28-
42, 8-918-851-79-21.
29886 Сдам 2-к. квартиру в п. ГРЭС. тел. 8-908-198-
39-51.
29888 Сдаю 1-к. кв-ру в бывшем общежитии, по ул. 
Калинина, 34 А, для семейной пары, на длительный 
срок. Оплата 4 т.р. + коммуналка. тел. 8-903-438-18-
00, Стас.
29895 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Хабарова, 1/5 эт. па-
нельного дома, общ. пл. 47 кв.м, жил. пл. 29 кв.м, с/у 
раздельный, с мебелью. Ц. 7000 руб. + коммуналка. 
АН «Успех», тел. 8-951-534-55-83.

28374 Сдаю 1-к. кв-ру на сутки и по часам. тел. 
8-905-453-65-58, 8-961-320-63-36.

29577 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Парковая, 4/5 эт., 
окна и балкон пластик. С мебелью. В хорошем со-
стоянии. Без посредников. тел. 8-908-505-61-01.
29585 Сдаю флигель в центре города, 2 комнаты, 
санузел, ванна, отопление индивидуальное, ча-
стично мебель, стир. машинка-автомат, холодиль-
ник. Ц. 10000 руб. с коммуналкой, ежемесячно. тел. 
8-952-580-42-82.
29586 Сдается 1-к. кв-ра после косметического ре-
монта, 1/2 эт., в п. Южная, отопление автономное, 
частично меблирована. тел. 8-919-898-81-87.
29594 Сдается 1-к. кв-ра в п. Смагина, со в/у, с мебе-
лью, на длительный срок. Оплата 5 т.р. + ком. услуги 
+ предоплата. тел. 8-919-879-77-33.
29604 Сдается 1-к. кв-ра, 4/5 эт., в п. Майский, пл. 
36 кв.м, лоджия не застеклена, санузел раздель-
ный, кухня 7 кв.м, не угловая, состояние обычное, 
мебель необходимая есть. Ц. 6000 руб. в мес. + ком-
мун. платежи. тел. 8-938-161-68-16, Анастасия.
29631 Сдается дом со всеми удобствами, в р-не 
рынка «Стайер», мебель, быт. приборы имеются. 
Место для автомобиля. Оплата 10 т.р. + счетчики. 
Предоплата 2 мес. тел. 8-918-502-33-42.
29632 Сдается 1-к. кв-ра в центре, в отличном со-
стоянии. тел. 8-928-163-56-99.
2633 Сдам 1-к. кв-ру в центре для 2-х студенток. 
Собственник. Посредникам не звонить! тел. 8-928-
765-59-57.
2633 Сдаю 1-к. кв-ру на 2 этаже пятиэтажки, в р-не 
ШахтНИУИ. тел. 8-938-102-26-65. 
2632 Сниму домик, флигель оставленный без при-
смотра и нуждающийся в охране и содержании в 
жилом состоянии. За бесплатное проживание и на-
ша оплата коммумальных платежей. Семья пенсио-
неров, местные, русские. тел. 8-928-621-91-61.
2632 Сдам 1-к. кв-ру, с мебелью, в п. Каменоломни, 
рядом с «Бассейны Дона», АГВ, дом новый. Или про-
дам. тел. 8-928-764-38-24.
2632 Сдам 2-к. кв-ру семье, 1/5 эт., в р-не ост. «В. Ма-
шиносчетная». Рядом рынок, магазин, аптека, шко-
ла, детский сад. Ц. 7000 р. + коммуналка. т. 8-929-
802-66-82. Собственник.
29917 Сдается 1-к. кв-ра с мебелью и быт. техникой, 
интернет, р-н МРЭО ГАИ. Ц. 8 т.р. + интернет и счет-
чики. тел. 8-928-101-17-62.
29919 Сдается 1-к. кв-ра, уютная, теплая, на длит. 
срок, пер. Донской, рядом с «Дубравой», окна, бал-
кон - евро, сплит, телевизор, интернет, вся мебель, 
кухня, холодильник, машинка автомат, пылесос. 
Оплата 10 т.р. + квитанции. Собственник. тел. 8-928-
134-42-45.
29913 Сдается 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, ц. 5 т.р. 
+ ком. платежи. Обр. по тел. 8-951-498-23-60, 8-951-
498-23-58.
29916 Сдается 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Мясоком-
бинат», кв-ра просторная, с мебелью и быт. техни-
кой, все в шаг. доступности (остановка, магазины). 
Отопление АГВ. Сдает хозяйка. Оплата 7500 р. + 
ком. услуги. тел. 8-906-185-96-66, Сабина.
29658 Срочно сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, в р-не 
гипер. «Магнит», в новом доме, с мебелью. Ц. 5 т.р. + 
ком. платежи. Собственник. тел. 8-928-752-42-43.
29659 Сдается недорого 3-к. кв-ра в центре города, 
р-н центр. рынка, со в/у. Можно: для семьи или сту-
дентов. тел. 8-950-861-20-35.
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
5 т.р. + ком. услуги. тел. 8-919-878-77-44.
50053 Сдаю 3-к. кв-ру в п. ХБК, возле рынка, 4/9 эт., 
есть мебель и быт. техника, без ремонта, ц. 8 т.р. + 
ком. услуги, торг. Можно для рабочих. Цена дого-
ворная. Собственник. тел. 8-900-131-37-12.

50146 Сдается 3-к. кв-ра в новом доме по ул. 
Мечникова, 3 А, 5/5 эт., имеется техэтаж, все ком-
наты изолированные, после капремонта, м/п 
окна, балкон, лоджия застеклены, металл. решет-
ка на лестничной площадке, домофон, видеока-
меры, можно с мебель. Цена 12 т.р. + ком. плате-
жи. Тел. собственника 8-918-565-35-30. Помощи 
риэлторов буду рада.

50147 Сдам 3-к. кв-ру с АОГВ, в п. Каменоломни, 
Горняк, 1/2, вся мебель и быт. техника. Оплата 8 т.р. 
+ к/у. тел. 8-988-583-74-37.
50148 Сдам дом. Все подробюности по тел. 8-988-
583-74-37.
50162 Сдается 2-к. кв-ра, р-н «Города Будущего», 
2/5 эт., комнаты изолированные, кухня 8 кв.м, ча-
стично с мебелью. Цена 6 т.р. + коммуналка. тел. 
8-919-872-05-35.
29959 Сниму комфортабельное жилье (кв-ру или 
дом) в г. Шахты или п. Каменоломни. Своевремен-
ную оплату и порядок гарантриую. Посредникам 
просьба не беспокоить. тел. 8-989-515-67-25, свет-
лана.
49541 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, в р-не ост. «Ма-
шиносчетная», со свежим ремонтом, после ремон-
та еще никто не жил, с необходимой мебелью, стир. 
машинкой, холодильником, 7 т.р. плюс коммуналь-
ные, с торгом. тел. 8-928-620-13-85.
49772 Срочно! Сдам дом со в/у, с мебелью и АГВ, 7 
т.р. + коммуналка. тел. 8-906-184-84-14.
49769 Сдам в п. Артем за 6 т.р. 2-к. и 3-к. кв-ру, с/у и 
мебелью. тел. 8-906-184-84-14.
49768 Сдам дом 43 кв.м, с мебелью, на длительный 
срок, за 6 т.р., в р-не автовокзала. Обр. по тел. 8-906-
184-84-14.
49767 Сдам 1-к. кв-ру с мебелью, за 5 т.р. + оплата 
к/у по счетчикам. тел. 8-906-184-84-14.
50169 Сдается кв-ра пл. 28,8 кв.м, в р-не «Глория 
Джинс». тел. 8-909-421-42-45.
50170 Сдается 1-к. кв-ра, ул. Парковая, 4/5 эт., в/у, 
кв-ра отремонтирована, есть техника, на длит. срок. 
тел. 8-988-895-17-26, Светлана.

50183 Сдается 1-к. кв-ра в р-не кафе «Дубра-
ва», рядом с рестораном «Шашлычный двор» 
в общем дворе, одноэтажного дома, сост. жи-
лое, необходимое для проживания есть. Ц. 6 
т.р. + счетчики. Собственник. Звонить в любое 
время по тел. 8-918-590-48-38.

ДОКУМЕНТЫ
29625 Утерянное свидетельство «О реабилитации 
жертв политических репрессий» и проездной та-
лон на имя Овчаровой Валентины Афанасьевны 
считать недействительными.
29911 Утерянное приложение к диплому, выдан-
ное ФГБОУ ВО ЮРГТУ (НПИ) им. М.И. Платова в 1992 
г. на имя Петрова Виталия Валентиновича, считать 
недействительным.

29650 Утеряно удостоверение на имя Ревякина 
Ильи Геннадьевича. Просьба вернуть за возна-
граждение. тел. 8-928-907-00-09.

ОТКРЫТИЕ И 
ЛИКВИДАЦИЯ

28684 Опытный бухгалтер оказывает услуги по соз-
данию ООО, ИП, ликвидации, ведению бухгалтер-
ского учета ОСНО, УСН, ЕНВД, патент, сдача отчет-
ности по ТКС, ведение кадрового учета, воинского 
учета, составление справок, заявлений, подготов-
ка первичных документов, консультации в выбо-
ре оптимальной системы налогообложения. тел. 
8-909-440-62-61.

Объявления, реклама34 К Вашим услугам
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8-960-462-19-51, 8-988-951-52-95

1347. Реклама

ООО «АвтоГолдЛомбард»

8-928-77-8888-2
http://autogold-lombard.narod.ru
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Объявления, реклама 35К Вашим услугам
№ 49, 06/12/2017

ФИНАНСОВЫЕ 
УСЛУГИ

28857 Помощь в получении кредита. Проведем ва-
шу заявку по личным связям в банке. Изменение 
скорингового балла. Проверка кредитного рейтин-
га (НБКИ, Эквифакс, КБРС, ОКБ). Обращаться по тел. 
8-909-416-57-13.
49713 Нужны деньги? Вы в черном списке? По-
могу оформить кредит до 500 т.р. Клиентам с 
хорошей кредитной историей низкие процен-
ты. Деньги от частного инвестора до 500 т.р., без 
залога и поручителей, по паспорту гражданина 
РФ. тел. для записи: 8-951-511-80-55.

2650 Помощь в получении кредита, 100% резуль-
тат. От 25000 до 800000 за час. От 25 до 75 лет. По 
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